
                                                                                                                                                                       
 

SSLLUUŽŽBBEENNII  GGLLAASSNNIIKK  
GGRRAADDAA  LLIIVVNNAA  

Gradsko vijeće i Gradonačelnik

 
 
Na temelju članka 94. stavka 6. Zakona o prostornom 
uređenju („Narodne novine Hercegbosanske županije“, 
broj: 12/14), članka 22. i 116. Statuta Općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj: 5/08), te članka 
104. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno („Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 5/12),  a u svezi s člankom 16. 
i 23. privremene Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 2/18) Gradsko vijeće Grada 
Liva, na svojoj  6. redovitoj sjednici održanoj dana 
9.9.2021.g., donosi: 
                                   

ODLUKU 
o oslobađanju obveze plaćanja naknade za uređenje 

građevnog zemljišta na području Regulacijskog plana 
„Rasadnik“ 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom na području Regulacijskog plana 
„RASADNIK“ u Livnu („Službeni glasnik Općine 
Livno“,broj 7/15 i 6/16), obveze od plaćanja naknade za 
uređenje građevnog zemljišta a  koja se obračunava u 
iznosu od 58,00 KM/m2 korisne površine građevine, 
oslobađa se prvih 5 (pet) budućih investitora-vlasnika 
građevnog zemljišta. 
 

Članak 2. 
Obveze plaćanja naknade oslobađaju se investitori prilikom 
izgradnje poslovnih objekata sukladno namjeni iz 
Regulacijskog plana, a što će biti utvrđeno Lokacijskom 
informacijom. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave  na  Oglasnoj 
ploči Grada Livna  a  objavit će se u  „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2510/21 
Livno, 9.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
Na temelju članka  22. točka  7. i članka 104. Statuta 
Općine Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, br. 5/08) 
a u svezi s člankom 23. Privremene Statutarne odluke 
Grada Livna („Službeni glasnik Grada Livna“ br .2/18), 
Gradsko  vijeće Livno, na  6. redovitoj sjednici održanoj 
dana 9.9.2021. godine, donosi: 

 
ODLUKU 

o  izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli prostora u zakup 
 

Članak 1. 
Članak 1. Odluke o dodjeli prostora u zakup („Službeni 
glasnik Općine Livno“ broj 1/16) mijenja se i glasi:  
„ Ministarstvu unutarnjih poslova Kantona 10, Livno, daje 
se u zakup poslovni uredski prostor koji se nalazi u zgradi 
(zgrada bivšeg „Stožera“) sagrađenoj na k.č. 261/1, zk.ul. 
1970, k.o. Livno, Ulica S.S. Kranjčevića, Livno. Površina 
poslovnog prostora koja se daje u zakup iznosi  696 m2, a 
sastoji se od 500 m2 glavnog i 196 m2 pomoćnog prostora.“ 
 

Članak 2. 
U članku 2. Odluke o dodjeli prostora u zakup („Službeni 
glasnik Općine Livno“ broj 1/16), tekst: „ uz naknadu 
sukladno Odluci o utvrđivanju cijena zakupnine za 
poslovne prostore na području općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“ izv.br. 6/95)“ mijenja se i glasi : 
„ uz naknadu sukladno Odluci o zakupu poslovnih prostora, 
garaža i montažnih objekata i korištenju javno-prometnih i 
drugih javnih površina na području Grada Livna  
(„Službeni glasnik Grada Livna“ broj: 1/20)”. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu objavom na oglasnoj ploči 
Grada Livna, objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 
Livna“.     
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2514/21 
Livno, 9.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), članka 19. 
Etičkog kodeksa ponašanja izabranih vijećnika u 
Općinskom vijeću Livno („Službeni glasnik Općine 
Livno“, broj 2/07), članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Službeni glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12 i 8/17) i članka 9. privremene 
Statutarne odluke Grada Livna („Službeni glasnik Grada 
Livna, broj 2/18), Gradsko vijeće Livno, na 6. redovitoj 
sjednici održanoj dana 9.9.2021.godine, donosi: 
 
 

Broj – 7/21                                                                 Livno, 30.rujna 2021. godine 



Broj 7/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 126 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju vanjskih članova Etičkog povjerenstva 

Gradskog vijeća Livno 
    

I. 
Imenuju se članovi Etičkog povjerenstva Gradskog vijeća 
Livno iz reda građana, na mandatni period sadašnjeg saziva 
Gradskog vijeća Livno, kako slijedi: 
 

1. Mate Vrdoljak iz Livna 
2. Krešimir Buljan iz Livna. 

 
II. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a objavit će 
se na oglasnoj ploči Grada Livna i u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2514/21 
Livno, 9.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
 Na temelju članka 58. stavak 2. Zakona o šumama 
Hercegbosanske županije („Narodne novine HBŽ“ broj: 
4/14), članka 9. stavak 1. točka 32. Privremene statutarne 
odluke Grada Livna („Sl. glasnik Grada Livna“ broj: 2/18) 
i članka 110. stavak 1. točka d) Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća – Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livna“ broj: 6/04, 7/09, 3/12 i 8/17), Gradsko vijeće Livno, 
na 6. redovnoj sjednici održanoj dana  9.9.2021. godine, 
donosi: 
 

ZAKLJUČAK 
 

Gradsko vijeće Livno, sukladno odredbama članka 58. 
stavak 2. Zakona o šumama Hercegbosanske županije, 
upućuje zahtjev Ministarstvu poljoprivrede, vodoprivrede i 
šumarstva Hercegbosanske županije za izradu i upućivanje 
Vladi Hercegbosanske županje prijedloga za izdvajanje iz 
šumsko-gospodarske osnove zemljišta označenog kao:  k.č. 
2561/245,  k.č. 2561/246 i k.č. 2561/247, sve tri zvane 
Kamešnica, u naravi pašnjak, svaka površine po 3.000 m2 , 
zk.ul.br. 10, k.o. Prolog, općenarodna imovina s 1/1 dijela, 
pravo korištenja Šumske uprave Livno s 1/1 dijela. 
 
Ana (Josipa) Kelić iz Odžaka, grad Livno, podnijela je 
zahtjev za kupoprodaju zemljišta označenog kao dio k.č. 
2561/1, Kamešnica, pašnjak, površine 24914498 m2 , 
zk.ul.br. 10, k.o. Prolog, općenarodna imovina s 1/1 dijela, 
pravo korištenja Šumske uprave Livno s 1/1 dijela. 
 
Na zahtjev Službe za imovinsko-pravne, geodetske poslove 
i katastar nekretnina Grada Livna, za davanje mišljenja o 
mogućnosti formiranja građevinske parcele, Služba za 
graditeljstvo, prostorno uređenje i stambeno-komunalne 
poslove Grada Livna donijela je Mišljenje broj: 07-19-3-
17461/21 od 28.5 2021. god. u kojem se navodi da se 
formiraju tri građevinske parcele za izgradnju kuća za 
odmor, na način određen planom parcelacije u prilogu. 

Predmetne parcele su nakon cijepanja matične parcele 
dobile katastarsku oznaku k.č. k.č. 2561/245,  k.č. 
2561/246 i k.č. 2561/247. 
 
Predmetne katastarske čestice se nalaze u šumsko-
gospodarskom području te je njihovo izdvajanje iz 
šumskog zemljišta, prenamjena u građevinsko zemljište i 
prestanak prava korištenja Šumske uprave Livno preduvjet 
za nastavak postupka kupoprodaje po zahtjevu naprijed 
imenovane podnositeljice. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2511/21 
Livno, 9.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
Na temelju članka 9. stavka 1. točke 25. i članka 16. 
Privremene Statutarne odluke Grada Livna(„Službeni 
glasnik Grada Livna“, broj: 2/18), a u svezi s člankom 110. 
Stavka 1. Točke b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst(„Službeni glasnik Općine Livno“, 
broj: 5/12 i 8/17), u svezi s člankom 23. Privremene 
statutarne odluke Grada Livna („Službeni glasnik Grada 
Livna“, broj 2/18), Gradsko vijeće Livno, na svojoj 6. 
redovitoj sjednici, održanoj dana 9.9.2021. godine, donosi: 
 

ZAKLJUČAK 
 
I 

Usvaja se Izvješće o radu  Crvenog križa Livno za 
2020.godinu. 
 

II 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2508/21 
Livno, 9.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
 Na temelju članka 110. točke a) Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) a u vezi sa člankom 23. i 24. 
Privremene  Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 2/18),Gradsko vijeće na 6. 
redovnoj sjednici održanoj 9.9.2021.godine, donosi: 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Apelira se i predlaže Policijskoj upravi/postaji Livno da 
zajedno s gradskim inspektorima posebno kontrolira i 



Broj 7/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 127 

 

provodi Zakon o zaštiti od buke, koristeći pozitivna 
zakonska rješenja. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2518/21-1 
Livno, 9.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
 Na temelju članka 22. stavka 1. točke 14. Statuta Općine 
Livno  („Službeni glasnik  Općine Livno“, broj 5/08), a u 
svezi sa Privremenom Statutarnom Odlukom Grada Livna 
(„Službeni glasnik Grada Livna“,broj: 2/18) i članaka 16. i 
17. Odluke o javnim priznanjima Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 4/18), Gradsko vijeće Grada 
Livna, na 7. redovitoj  sjednici održanoj dana 24.9.2021. 
godine, donosi: 
 

ODLUKU 
o proglašenju  počasnim građaninom Grada Livna 

 
I 

Rodolfo Barrio Saavedra  proglašava se počasnim 
građaninom Grada  Livna zbog davanja nemjerljivog 
doprinosa u obrani Livna. 
 

II 
Povelja i medalja počasnog građanina Grada Livna uručit 
će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom 
obilježavanja Dana obrane Livna. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenom glasniku Grada Livna”. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2667/21 
Livno, 24.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
Na temelju članka 22. stavka 1. točke 14. Statuta Općine 
Livno  („Službeni glasnik  Općine Livno“, broj 5/08), a u 
svezi sa Privremenom Statutarnom Odlukom Grada Livna 
(„Službeni glasnik Grada Livna“,broj: 2/18) i članaka 16. i 
17. Odluke o javnim priznanjima Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 4/18), Gradsko vijeće Grada 
Livna, na 7. redovitoj  sjednici održanoj dana 24.9.2021. 
godine, donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica Grada Livna 

 

I 
Livanjskoj zajednici u Švicarskoj dodjeljuje se javno 
priznanje Zahvalnica Grada Livna zbog uspjeha  i 
doprinosa kulturi i baštini livanjskog kraja i športskim i 
humanitarnim aktivnostima. 
 

II 
Javno priznanje uručit će se na svečanoj sjednici Gradskog 
vijeća povodom obilježavanja Dana Grada Livna. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenom glasniku Grada Livna”. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2668/21 
Livno, 24.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
Na temelju članka 22. stavka 1. točke 14. Statuta Općine 
Livno  („Službeni glasnik  Općine Livno“, broj 5/08), a u 
svezi sa Privremenom Statutarnom Odlukom Grada Livna 
(„Službeni glasnik Grada Livna“,broj: 2/18) i članaka 16. i 
17. Odluke o javnim priznanjima Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 4/18), Gradsko vijeće Grada 
Livna, na 7. redovitoj  sjednici održanoj dana 24.9.2021. 
godine, donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica Grada Livna 

 
I 

Ljubi Vukoja dodjeljuje se javno priznanje Zahvalnica 
Grada Livna zbog iznimne hrabrosti i požrtvovnosti u 
Domovinskom ratu. 
 

II 
Javno priznanje uručit će se na svečanoj sjednici Gradskog 
vijeća povodom obilježavanja Dana Grada Livna. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenom glasniku Grada Livna”. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2669/21 
Livno, 24.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
Na temelju članka 22. stavka 1. točke 14. Statuta Općine 
Livno  („Službeni glasnik  Općine Livno“, broj 5/08), a u 
svezi sa Privremenom Statutarnom Odlukom Grada Livna 
(„Službeni glasnik Grada Livna“,broj: 2/18) i članaka 16. i 
17. Odluke o javnim priznanjima Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 4/18), Gradsko vijeće Grada 



Broj 7/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 128 

 

Livna, na 7. redovitoj  sjednici održanoj dana 24.9.2021. 
godine, donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica Grada Livna 

 
I 

Angeli Banić, posthumno se dodjeljuje  javno priznanje 
Zahvalnica Grada Livna zbog iznimne hrabrosti i 
požrtvovnosti u Domovinskom ratu. 
 

II 
Javno priznanje uručit će se na svečanoj sjednici Gradskog 
vijeća povodom obilježavanja Dana Grada Livna. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenom glasniku Grada Livna”. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2670/21 
Livno, 24.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
Na temelju članka 363. stavka 1. Zakona o stvarnim 
pravima ("Sl. novine F BiH“, broj: 66/13 i 100/13), članka 
3. Pravilnika o postupku javnog natječaja za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, 
kantona, općina i gradova („Sl. novine F BiH“, broj: 
17/14), Odluke o uvjetima i načinu raspolaganja 
nekretninama u vlasništvu Općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“ broj: 2/16),  te članka 22. stavka 1. točke 2. 
i članka 116. stavka 2. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj: 5/08) te članka 9., 24., i 25., 
Privremene statutarne Odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livno“, broj: 2/18), na 7. sjednici održanoj 
dana 24.9.2021. godine, Gradsko vijeće Livno donosi  
 

ODLUKU 
o prodaji građevinskog zemljišta na području 

naseljenog mjesta Zagoričani-Livno, k.o. Potočani 
 

Članak 1. 
Prodaje se neizgrađeno građevinsko zemljište na području 
naseljenog mjesta Zagoričani – Livno, označeno kao: 
 

a) k.č. 1344/216 , gradilište, površine od 840 m2, 
zk. ul. broj: 1516,  k.o. Potočani. 

b) k.č. 1344/217 , gradilište, površine od 840 m2, 
zk. ul. broj: 1516,  k.o. Potočani. 

 
Prodaja navedenih parcela izvršit će se putem javnog 
nadmetanja - licitacije u svrhu      izgradnje stambenih 
objekta. 
 

Članak 2. 
Početna cijena za nekretnine: 

- pod točkom a) iznosi 3.360,00 KM i 
- pod točkom b) iznosi 3.360,00 KM 

 
Članak 3. 

Prodaju nekretnine iz članka 1. ove Odluke objavit će 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Livno putem oglasa o licitaciji. 
Oglas o licitaciji objavit će se najmanje u jednom dnevnom 
listu koji se izdaje u Federaciji Bosne i Hercegovine, 
najkasnije 15 dana prije dana određenog za dan licitacije na 
oglasnoj ploči Grada Livna, službenoj web stranici Grada 
Livna i putem elektronskih medija.                                    
 

Članak 4. 
Oglas o licitaciji sadrži: 

1. naziv i sjedište vlasnika nekretnine koja je 
predmet raspolaganja; 

2. mjesto, datum, dan i sat održavanja licitacije; 
3. opis nekretnine (oznaka adrese nekretnine, 

zemljišnoknjižni podatci i drugi podatci); 
4. početnu cijenu nekretnine; 
5. način i uvjete plaćanja kupoprodajne cijene; 
6. visinu jamčevine, koja iznosi 10 % od početne 

cijene nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti 
niži od 1.000,00 KM, niti viši od 50.000,00 KM, 
oznaku računa na koji se uplaćuje i rok do kojeg 
mora biti plaćena 

7. odredbu da se uplata jamčevine smatra prijavom 
na licitaciju, pristupanje licitaciji, te prihvat svih 
javno objavljenih uvjeta kupoprodaje; 

8. uvjete izgradnje navedene u članku 14. ove 
Odluke;  

9. odredbu o pravu na razgledanje nekretnine i 
preuzimanju dokumentacije, te neuvažavanju 
naknadnih prigovora i pritužbi podnesenih nakon 
uplate jamčevine; 

10. odredbu tko može sudjelovati na licitaciji; 
11. odredbe o dokumentaciji koju moraju podnijeti 

ponuditelji i rok do kojeg istu mogu podnijeti, te 
odredbu da nepotpune prijave i prijave podnesene 
izvan roka neće biti razmatrane; 

12. odredbu tko se smatra najpovoljnijim 
ponuditeljem; 

13. odredbu da će se u slučaju odustanka 
najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim 
ponuditeljem smatrati sljedeći najpovoljniji 
ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu, uz uvjet 
da prihvati najvišu ponuđenu cijenu prvog 
ponuditelja; 

14. odredbu da najpovoljniji ponuditelj koji odustane 
od ponude gubi pravo na jamčevinu; 

15. odredbu da se nekretnina raspolaže u stanju 
„viđeno-kupljeno“; 

16. odredbu da pravo sudjelovanja na licitaciji imaju  
ponuditelji koji nemaju dugovanja prema Gradu 
po bilo kojem osnovu; 

17.  odredbu o troškovima; 
18. druge bitne okolnosti i uvjeti kupoprodaje 

određene nekretnine; 
19. obavijest o objavi oglasa u javnim glasilima; 
20. odredbu o pravu prodavatelja da odustane od 

prodaje u svako doba prije potpisivanja ugovora iz 
objektivnih i opravdanih razloga. 

 
Članak 5. 



Broj 7/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 129 

 

Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uplatiti jamčevinu u iznosu od 10 % od početne cijene 
nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti niži od 1.000,00 
KM, niti viši od 50.000,00 KM. 
Nakon odabira najpovoljnijeg ponuditelja jamčevina će se 
odabranom ponuditelju uračunati u kupoprodajnu cijenu, a 
ostalim ponuditeljima jamčevina će se vratiti u roku od 15 
dana od izvršenog odabira najpovoljnije ponude.    
                                                               

Članak 6. 
Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uz prijavu za sudjelovanje na licitaciji uz potrebnu 
dokumentaciju priložiti i uvjerenje Službe za financije i 
riznicu Grada Livna da nemaju dugovanja prema Gradu 
Livno. 

Članak 7. 
Postupak licitacije provest će Povjerenstvo za provođenje 
javnog nadmetanja koje je imenovalo Gradsko vijeće na 
prijedlog gradonačelnika. 
Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i dva člana, a svaki 
od njih ima zamjenika 

 
Članak 8. 

Povjerenstvo iz prethodnog članka provest će postupak 
javnog nadmetanja u okviru kojeg obavlja poslove 
prikupljanja i otvaranja ponuda, odabira najpovoljnijeg 
ponuditelja, odlučuje po prigovorima na provedeni 
postupak licitacije, vodi zapisnik o postupku licitacije, te 
obavlja i druge poslove sukladno Pravilniku o postupku 
javnog natječaja za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Federacije Bosne i Hercegovine, kantona, općina i gradova 
(„Sl. novine F BiH“, broj: 17/14). 
                                                                   

Članak 9. 
Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se ponuditelj koji 
ponudi najvišu cijenu iznad početne, pod uvjetom da 
ispunjava i sve druge uvjete licitacije. 
U slučaju odustanka najpovoljnijeg ponuditelja, 
najpovoljnijim ponuditeljem smatra se sljedeći ponuditelj 
koji je ponudio najvišu cijenu uz uvjet da prihvati najvišu 
ponuđenu cijenu prvog ponuditelja, a u slučaju da se 
nekretnina ne uspije prodati, licitacija će se ponoviti. 
Najpovoljniji ponuditelj koji je odustao od ponude, gubi 
pravo na povrat jamčevine. 
Uvjeti navedeni u stavcima 1., 2. i 3. ovog članka objavit će 
se u oglasu o licitaciji. 

 
Članak 10. 

Grad Livno zaključit će kupoprodajni ugovor sa 
najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 15 dana od dana 
zaključenja licitacije. 
Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada Livna zaključi 
kupoprodajni ugovor.  

 
Članak 11. 

Kupac je dužan u roku od 15 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora platiti kupoprodajnu cijenu, 
umanjenu za iznos jamčevine, na žiro - račun Proračuna 
Grada Livna. 

 
Članak 12. 

Grad Livno dužan je u roku od 15 dana od dana plaćanja 
kupoprodajne cijene, uvesti kupca u posjed nekretnine.  

Članak 13. 
Nagradu notaru za sačinjavanje kupoprodajnog ugovora u 
notarskoj formi, plaćanje poreza na promet nekretnina 
temeljem Zakona o porezu na promet nekretnina („NN 
HBŽ“, broj: 7/02) ukoliko prodaja podliježe plaćanju 
poreza sukladno istom, kao i naknade za troškove uknjižbe 
zemljišta u Zemljišnoknjižnom uredu Općinskog suda u 
Livnu i u katastarskom operatu snosi kupac. 
 

Članak 14. 
Kupac je obvezan da u roku od godinu dana od dana 
zaključenja ugovora podnese zahtjev za izdavanje 
odobrenja za građenje odnosno da u roku od jedne godine 
od pravomoćnosti odobrenja za građenje izvede pretežan 
dio radova na objektu, a u daljnjem roku do 5 godina od 
zaključenja kupoprodajnog ugovora da završi i uplani 
objekt u zemljišne knjige. 
U slučaju neizvršenja obveza iz prethodnog stavka, kupac 
je obvezan vratiti zemljište 
Gradu o čemu će se zaključiti poseban sporazum o 
uvjetima, načinu i dinamici vraćanja kupoprodajne cijene i 
građevinske vrijednosti eventualno nedovršenog objekta. 
Uvjeti gradnje definirani u stavku 1. i 2. ovog članka 
obvezuju i novog kupca po  
zaključenju kupoprodajnog ugovora, s tim da propisani 
rokovi počinju teći od zaključenja istog. 
 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči 
Grada Livna, i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2677/21 
Livno, 24.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
Na temelju članka 9. stavka 1. točke 25. i članka 16. 
Privremene Statutarne odluke Grada Livna(„Službeni 
glasnik Grada Livna“, broj: 2/18), a u svezi s člankom 110. 
Stavka 1. Točke b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst(„Službeni glasnik Općine Livno“, 
broj: 5/12 i 8/17), u svezi s člankom 23. Privremene 
statutarne odluke Grada Livna („Službeni glasnik Grada 
Livna“, broj 2/18), Gradsko vijeće Livno, na svojoj 7. 
redovitoj sjednici, održanoj dana 24.9.2021. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 
I 

Usvaja se Izvješće o radu i poslovanju Narodnog 
sveučilišta u Livnu za 2020.godinu. 
 

II 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
 



Broj 7/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 130 

 

Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2675/21 
Livno, 24.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
Na temelju članka 110. točke a) Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) a u vezi sa člankom 23. i 24. 
Privremene  Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 2/18),Gradsko vijeće na 7. 
redovnoj sjednici održanoj 24.9.2021.godine, donosi: 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Gradsko vijeće Livno traži da se pozove neovisna revizija i 
financijska policija u J.P. Li-Čistoća d.o.o. Livno i da se 
utvrdi zakonitost rada navedenog javnog poduzeća. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Općine Livno i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada  Livno“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2671/21-1 
Livno, 24.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

 
Na temelju članka 110. točke a) Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) a u vezi sa člankom 23. i 24. 
Privremene  Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 2/18),Gradsko vijeće na 7. 
redovnoj sjednici održanoj 24.9.2021.godine, donosi: 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Gradsko vijeće Livno traži da se u što skorijem roku krene 
odvoziti smeće na regionalnu  deponiju Korićina, te da se 
hitno izradi plan sanacije deponije u Tablama, a koje je 
ekološka katastrofa za stanovnike Livna i stanovnike RH. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Općine Livno i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada  Livno“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-2673/21-1 
Livno, 24.9.2021.god. 
                                             Dopredsjednik Gradskog vijeća 

                                                                     Ivan Penić 
 

Na temelju članka 6.stavka 4. i članka 7. stavka 2. Zakona 
o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 34/03 i 65/13), i 
članka 11. stavka 1. točke 6. Privremene Statutarne odluke 
Grada Livna („Službeni glasnik Grada Livna“, broj: 2/18), 
te članka 4. Odluke o uvjetima i načinu izbora i imenovanja 
predsjednika Turističke zajednice Grada Livna, broj: 01-
02-1751/21 od 23.06.2021.godine, Gradonačelnik donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju kriterija za  izbor i imenovanje 

predsjednika Turističke zajednice Grada Livna  
ispred osnivača 

 
I 

Ovim Zaključkom utvrđuju se kriteriji za izbor i 
imenovanje predsjednika Turističke zajednice Grada Livna 
i način ocjenjivanja istih za kandidate koji ispunjavaju opće 
i posebne uvjete propisane Zakonom o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima (u daljnjem tekstu: 
Zakon) i Odlukom o uvjetima i načinu izbora i imenovanja 
predsjednika Turističke zajednice Grada Livna ( u daljnjem 
tekstu: Odluka).  

II 
Postupak izbora kandidata sukladno Zakonu i Odluci iz 
točke I ovog Zaključka provodi Povjerenstvo za izbor( u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 

III 
Kriteriji za izbor i imenovanje iz točke I ovog Zaključka 
su: 

1. ocjena komunikacijskih i organizacijskih 
sposobnosti na intervjuu 

2.  radno iskustvo 
3. postignuti rezultati na pisanom testiranju ukoliko 

se provodi. 
 

IV 
Ocjenjivanje kriterija iz točke III ovog zaključka vrši se na 
način kako slijedi: 
 
1. komunikacijske i organizacijske sposobnosti 
Povjerenstvo utvrđuje broj pitanja koja se postavljaju na 
intervjuu i ista imaju za cilj utvrđivanja komunikacijskih i 
organizacijskih sposobnosti kandidata za obavljanje 
poslova za koje se kandidat prijavio u reguliranom tijelu. 
Broj pitanja na intervjuu ne može biti manji od 3 (tri). 
Nakon završetka intervjua, svaki član Povjerenstva pristupa 
ocjenjivanju kandidata ocjenom od 1 do 5.  
Zbroj ocjena danih od strane svakog člana Povjerenstva 
podijeljen s brojem članova Povjerenstva predstavlja broj 
bodova kandidata ostvarenih na intervjuu.  
 
2. radno iskustvo 
Radno iskustvo iznad tri godine na poslovima u okviru 
tražene stručne spreme....1 bod 
 
3. pisano testiranje 
Ako se provodi, pisano testiranje podrazumijeva rješavanje 
određenog broja pitanja koja se odnose na oblast i vrstu za 
regulirano tijelo za koje se kandidat natječe. 
Broj pitanja pisanog testa ne može biti manji od 10 (deset). 



Broj 7/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 131 

 

Pitanja utvrđuje Povjerenstvo  najranije 24 sata prije 
početka testiranja. 
Pitanja s opcijskim odgovorima imaju dva do četiri 
opcijska odgovora. 
Nakon provedenog pisanog testiranja kandidata od strane 
Povjerenstva, bodovanje rezultata testiranja provest će se 
na način kako slijedi: 
 

1. 90-100%  riješenih pitanja.................3 boda 
2. 70-89%    riješenih pitanja ................2 boda 
3. 50-69%    riješenih pitanja.................1 bod 

 
V 

Po izvršenom bodovanju, Povjerenstvo će utvrditi ukupan 
broj bodova kandidata i sačiniti rang-listu najuspješnijih 
kandidata, te je dostaviti Gradonačelniku. 
U slučaju da dva ili više kandidata nakon izvršenog 
bodovanja imaju isti broj bodova, prednost na rang listi ima 
kandidat koji je ostvario veći broj bodova primjenom 
kriterija pod točkom 1. 
Ukoliko primjenom supsidijarnog kriterija iz prethodnog 
stavka, dva ili više kandidata i dalje imaju isti broj bodova, 
primjenjivat će se supsidijarni kriterij pod točkom 2. i tako 
redom do točke 3.   
Rang listu najuspješnijih kandidata, Povjerenstvo je 
obvezno dostaviti Gradonačelniku u roku od 30 dana od 
dana isteka roka za primitak prijava na natječaj. 
 

VI 
Povjerenstvo za izbor članova primijenit će kriterije iz 
točke IV ovog Zaključka nakon otvaranja pristiglih prijava 
po raspisanom javnom natječaju.  
 

VII 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna, i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-2034/21 
Livno, 20.7.2021.g 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Darko Čondrić 

 

 
Na temelju članka 18. stavka 1. i članka 25. Zakona o 
javnim nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), a 
sukladno s Planom  javne nabave Grada Livno za 
2021.godinu, 02-04-1308/21 od 13.05.2021.godine, 
Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za imovinsko-pravne, 
geodetske poslove i katastar nekretnina, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave otvorenim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
usluge: 

„Usluge ažuriranja promjena(dopunske izmjere) za 
katastarsku općinu Livno I i dio katastarske općine 
Prolog“. 
Predmetna nabava planirana je Planom javne nabave Grada 
Livna za 2021.godinu, broj: 02-04-1308/21 od 
13.05.2021.godine, u dijelu koji se odnosi na usluge „ 2.0. 
Usluge“, pod rednim brojem 2.17 „Usluge ažuriranja 
promjena(dopunske izmjere) za katastarsku općinu 
Livno I i dio katastarske općine Prolog“, šifra JRJN 
71250000-5. 
Postupak javne nabave provest će se putem otvorenog 
postupka. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
80.000,00KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke je najniža cijena tehnički 
zadovoljavajuće ponude. 
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je listopad 2021.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2021.godinu,  iz 
stavke 613900 “Ostale ugovorene i druge posebne usluge“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-2488/21 
Livno, 8.9.2021.g 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Darko Čondrić 

 

 
Temeljem članka 6. Zakona o porezu na promet nekretnina 
i prava („Narodne novine HBŽ“ broj 7/02), te  članka 38. 
stavak 1. točka 18. Statuta Općine Livno (Službeni Glasnik 
Općine Livno broj:5/08, a u svezi s člankom 23. 
Privremene statutarne odluke Grada Livna („Sl. glasnik 
grada Livna“, broj: 2/18),  Gradonačelnik d o n o s i 
 
  



Broj 7/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 132 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje vrijednosti 

nekretnine 
 

I 
Imenuju se Povjerenstvo za utvrđivanje vrijednosti 
nekretnine ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Cmiljanka Propadalo, član 
3. Mandica Perković, član 

 
Povjerenstvo se imenuje na period od dvije godine. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja obvezno je 
primjenjujući odredbe Zakona o porezu na promet 
nekretnina i prava, te poštujući zakonske rokove, razmotriti 
sve zahtjeve upućene od strane Porezne uprave/ispostave, 
zapisnički izvršiti procjenu vrijednosti te tako obrađene 
materijale sa svojim prijedlozima dostavljati nadležnoj 
Poreznoj upravi/ispostavi. 
 

III 
Povjerenstvo je obavezno Gradonačelniku redovito 
podnositi tromjesečno izvješče o svom radu u roku 15 dana 
po isteku svakog tromjesečja. 
 

IV 
Članovi Povjerenstva za svoj rad ostvaruju pravo na 
naknadu.  
Visnina naknade iz prethodnog stavka odredit će se 
posebnim rješenjem. 
 

V 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Livna.  
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-2488/21 
Livno, 8.9.2021.g 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Darko Čondrić 

 

 
Na temelju članka 41. Zakona o državnim službenicima i 
namještenicima u Hercegbosanskoj županiji („Narodne 
novine HBŽ“ broj 1/14 i 5/16), te članka 4. Pravilnika o 
provedbi intervjua u postupku izbora i prijema državnih 
službenikau tijelima državne službe u Hercegbosanskoj 
županiji („Narodne novine HBŽ“ broj 6/14) te članka 11. 
Privremene statutarne odluke Grada Livna („Sl. glasnik 
Grada Livna“, broj: 2/18), Gradonačelnik d o n o s i 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu intervjua za 

prijem državnog službenika 
 
I 

Imenuje  se Povjerenstvo  za provedbu intervjua za prijem 
državnog službenika u Jedinstvenom gradskom tijelu 
uprave Grada Livna ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) na 
poziciju: Stručni suradnik za građanska stanja-matičar – 1 
izvršitelj,  u sastavu: 
 

1. Mario Ćavar, predsjednik 
2. Boženko Mamuza, član 
3. Jasma Dizdar, član 
-      Božidar Kasalo, zapisničar 

 
II 

Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja dužno je zakazati i 
obaviti intervju s kandidatima koji su uspješno položili 
stručni ispit po Listi uspješnih kandidata Agencije za 
državnu službu FBiH, Služba za postavljenja u organima 
državne službe i Kantonu 10, broj 14-30-8-163/21 od 
16.9.2021.godine. 
Povjerenstvo u provedbi intervjua obavezno je poštivati 
odredbe Pravilnika o provedbi intervjua u postupku izbora i 
prijema državnih službenikau tijelima državne službe u 
Hercegbosanskoj županiji i odredbe Općih smjernica 
kadrovske politike u tijelima državne službe 
Hercegbosanske županije. O održanom intervjuu vodi se 
zapisnik na propisanim obrascima..  
 

III 
Povjerenstvo je obvezno po završetku intervjua dostaviti 
Gradonačelniku rezultate intervua na propisanim 
obrascima. 
Povjerenstvu iz točke I ovog rješenja pripada pravo na 
novčanu naknadu za rad u iznosu od 50,00 KM.  
 

IV 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-2221/21 
Livno, 21.9.2021.g 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Darko Čondrić 

 

 
                                                                                                                   
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-04-2701/21 od 
29.09.2021.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu otvorenim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za usluge 
ažuriranja promjena(dopunske izmjere) za katastarsku 



Broj 7/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 133 

 

općinu Livno I i dio katastarske općine Prolog( u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Sara Mihaljević, predsjednik 
2. Marijana Čelar, član 
3. Josip Džaja, član 

Zamjenski članovi: 
1. Jozo Semren, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Božidar Kasalo, zamjenski član 
 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama(„Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za usluge ažuriranja 
promjena(dopunske izmjere) za katastarsku općinu Livno I 
i dio katastarske općine Prolog. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka.  
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-2701/21 
Livno, 30.9.2021.g 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Darko Čondrić 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 7/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 134 

 

 
KAZALO 

 
ODLUKA o oslobađanju obveze plaćanja naknade 
za uređenje građevnog zemljišta na području 
Regulacijskog plana „Rasadnik“ ...................... 125111 
ODLUKA o  izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli 
prostora u zakup ...................................................... 125 
RJEŠENJE o imenovanju vanjskih članova Etičkog 
povjerenstva Gradskog vijeća Livno ...................... 126 
ZAKLJUČAK ......................................................... 126 
ZAKLJUČAK ......................................................... 126 
ZAKLJUČAK ......................................................... 126 
ODLUKA o proglašenju  počasnim građaninom 
Grada Livna ............................................................ 127 
ODLUKA o dodjeli javnog priznanja  
Zahvalnica Grada Livna ......................................... 127 
ODLUKA o dodjeli javnog priznanja  
Zahvalnica Grada Livna ......................................... 127 
ODLUKA o dodjeli javnog priznanja  
Zahvalnica Grada Livna ......................................... 128 
ODLUKA o prodaji građevinskog zemljišta na 
području k.o.Potočani ............................................. 128 
ZAKLJUČAK ......................................................... 129 
ZAKLJUČAK ......................................................... 130 
ZAKLJUČAK ......................................................... 130 
ZAKLJUČAK o utvrđivanju kriterija za  izbor i 
imenovanje predsjednika Turističke zajednice  
Grada Livna ispred osnivača .................................. 130 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijeg 
ponuditelja .............................................................. 131 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za  
utvrđivanje vrijednosti nekretnine .......................... 132 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za  
provedbu intervjua za prijem državnog službenika 132 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ..................................................................... 132 

 


